
　

 2024年6月～12月 期間限定特別価格！

　　　　　　セルフパック・コンビ　（船便 混載ｻｰﾋﾞｽ）

　　　　日本向け　小口お引越の場合は

　　　　　平日限定セルフパック商品『セルフパック・コンビ』 がお得です。

　※当商品は１年以上香港に滞在暦のあるビザ保持者様のご帰国に伴った輸送となります。
（香港ご旅行の方やご帰国を伴わないお荷物のみの輸送は対象外となります のでご注意願います）

◆引取対象エリア 香港・九龍エリア（ﾃﾞｨｽｶﾊﾞﾘｰﾍﾞｲ、離島は対象外エリアとなります）
※ＴＫＯ、沙田、大圍、火炭は新界エリアですが対象区域となります。

◆配達対象エリア 関東・東海・関西・九州エリア
（東京・名古屋・神戸より100ｋｍ圏内が対象エリア、また九州エリアは
　福岡県内・佐賀県内（いずれも離島は除きます）が対象エリアとなります。）

◆輸送モード 船便（お引取からお届けまで約３５－４０日）

◆対象時期 月曜～金曜（土・日・祝日 および 2～４月は除きます）

◆ ポイント　 お引越当日は当店 香港人スタッフ（日本語による
コミュニケーション可）が お伺い致します。

また 弊社 日本語専用窓口（2408-1111）にて
お引越当日もサポート体制を整えております。

◆ 料金表　※2024年6月改定

お荷物個数（下記３種類のダンボールからお選び頂けます。）

（ご注文につきましては余裕を持ってお引越日の１ヶ月前までにお願い致します。）

 料金表
1個 HK$ 3,000
2個 HK$ 4,000
3個 HK$ 4,500
4個 HK$ 5,500
5個 HK$ 6,500
6個 HK$ 7,000
7個 HK$ 7,500
8個 HK$ 8,000
9個 HK$ 8,500
10個 HK$ 9,000
11個 HK$ 9,500
12個 HK$ 10,000
13個 HK$ 10,500
14個 HK$ 11,000
15個 HK$ 11,500

※ダンボール代は上記料金に含まれます。

　

※お荷物の保険料は お掛け頂いた金額の1.3％（ﾐﾆﾏﾑ保険料 HK$100-）別途費用となります。
※エレベーター使用でのお引越料金となります。一箱あたりの ２５ｋｇｓ以内 が受託可能重量となります。
　（階段作業が発生する場合や、ご自宅前にトラック駐車スペースが無い場合 追加料金が発生致します。 ）
※ガムテープやエアキャップ（プチプチ）等梱包資材もセットでお届け致します。
※お届けの際にデポジット（HK$７００-）お支払い頂けますようお願い致します。



◆ お手続き手順に関しまして

弊社  WEB サイト もしくは 下記 日本語専用メールよりお申し込み頂きます。

　　日本語専用メール： nxhk.removal.web@nipponexpress.com

1.　お名前フルネーム（パスポート表記のアルファベットもご教示願います）
例）日通 太郎 / Taro Nittsu (MR) 

2.　お住まいのご住所（＝お引取先）
例）Flat A, 10/F, Block (Tower) 1, ○○ Apartment 西湾河

3.　ご連絡先（必ず連絡がつく携帯お電話番号）

4.　ご帰国ご予定日

5.　ご帰国先ご住所（ご住所未定の場合はお申し込みできません）

必要なダンボールサイズと数をお申し込み願います。
※お届けは土日・祝日を除く月～金となります。最短でのお届け可能日を確認の上 
　ご連絡申し上げますので、ご都合のお悪い曜日やお時間帯があれば事前にお知らせ願います。

ダンボール配送お申し込みと同時にお引取（集荷）日をご予約頂きます。
※お引取につきましても 土日・祝日を除く月～金となります。最短でのお引取可能日を確認の上 
　ご連絡申し上げますので、ご都合のお悪い曜日やお時間帯があれば事前にお知らせ願います。

ダンボールがご自宅に届きましたら いよいよ梱包となります。
　ダンボールの組立方 および 梱包明細書の作成方法（＝書き方）につきましてはダンボールと
　共にお渡し致します梱包ガイダンスをご参照願います。

　【ご注意願います】
　　お荷物に拠りましては輸出・輸入が禁止・規制されている
　　ものがあります。輸出・輸入可否につきまましては必ず
　　梱包ガイダンスをご参照願います。

下記 日本側通関に必要な書類を メールにてお送り頂くか、お荷物集荷の際に
弊社スタッフへお渡し願います。

1.　パスポートお顔写真ページ コピー

2.　ＶＩＳＡページ コピー（新旧ある場合はそれぞれ必要となります。）

3.　（香港永久居民の方は）ＩＤカード コピー

4.　（ご帰国フライトの）e-ticket コピー

お引越（集荷）当日 お荷物をスタッフにお渡し頂きその場で現金にて
ご清算願います。

日本側『別送品申告お手続き』について弊社日本人スタッフもしくは日本語可能
スタッフよりご案内させて頂きます。（所要時間 約15分となります）

集荷後 日本向けに輸出致します。日本側で輸入許可となりましたら担当者より
連絡が入りますので配達日のお打ち合わせを行って頂きます。

　※お荷物は戸口渡しとなります。
　※空きダンボールの回収サービスは含まれておりません。

　以上となります。ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせ願います。


